工伤事故赔偿协议书
甲方（单位）：XXX
地址：[甲方具体地址]
[bookmark: _GoBack]乙方（员工）：XXX
身份证号码：[乙方身份证号码]
住址：[乙方住址]
鉴于乙方在甲方单位工作期间发生工伤事故，现双方经友好协商，自愿达成以下赔偿协议：
一、事故概述
乙方于XXXX年加入甲方维修队，担任杂工一职。XXXX年5月19日，在深圳市XXXXXXXXXXXX工程施工过程中，因擅自操作抽水机，不慎导致右手第2-5指严重受伤。事故发生后，甲方及时将乙方送往深圳市XXXXX人民医院接受治疗，并支付了治疗期间的所有费用（包括医疗费用）。现乙方已康复出院。
二、赔偿与离职
经双方协商一致，甲方同意向乙方支付一次性工伤赔偿款，共计人民币贰拾万元整（￥200,000元），该款项包括但不限于后续医疗费、工伤伤残补助金、一次性医疗和就业补助金、工伤期间工资、护理费、经济补偿等所有费用。支付完毕后，双方关于此次工伤事故的赔偿问题将全部解决，乙方放弃对甲方追究任何法律责任的权利。自本协议签订之日起，乙方不得再就此次赔偿问题提出任何主张或要求。
三、赔偿款支付与离职手续
甲方应在签订本协议后的三个工作日内，将上述赔偿款一次性支付给乙方。乙方在收到赔偿款后，应立即办理离职手续，并于收到款项之日起三日内搬离甲方维修队。
四、协议生效与保密
本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。双方应共同遵守本协议的约定，并保守本协议的秘密。任何一方违反本协议约定，均应承担相应的法律责任。
五、争议解决
如双方在履行本协议过程中发生争议，应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地的人民法院提起诉讼。
甲方（签字）：[甲方签字]
日期：XXXX年XX月XX日
乙方（签字并按手印）：[乙方签字并按手印]
日期：XXXX年XX月XX日